1921

600101

)
4]
n
.
08

Gruppe: lotor/lotor vollst. mit Be iguingsteilen

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 300
1 315.,00,03 Motor, vollst.
Tei%schl. Vergaser und
Zindanlage 1
2 315.01.9¢ Silentblock 6
3 235.08.07 Distanzhiilse 3
9 00,294 32 Selbstsichernd u 3 2
10 Q043,53 Federscheibe B & DIN 13 &
(N 15.01.09 Scheibe 6
12 00.10.91 Sechskantschraube M 3 x 105
DIN 931 3
- 315.01.17 Zentrierscheibe (Schaumstoff) &

0

KREIDLER DIENST
Ersatzteile und Fahrzeuge
Frank Hellmuth
FriedenstraBe 20/1
70806 Kornwestheim
Telefon: 07154/4686
Telefax: 07154/4657



600 102

links, Zinderdeckel, Lager,
gswelle

Benennung

Lt

Ul s

o

M) = O ND 0]

b

13

an A3 BN
00.43.57

00.10,.49

00.410.89

15.06,29
00.70.22
15.21.26
15.06.28
00.,33,00
01.00.51

01.00,20
01.00.56

215.01.97

315,01, 11

i

00.19.60
00,70,01
00.21.53

00.33.50
15.,06,27

Zilnderdeckel

Linsenschraube M 6 x 5

T a3
L P
Feders 7

DIN 931
Sechskantschravbe M & x 57
DIN 931
Sechskantschraube M 6 x 26
DIN 931

Rastschraube
Dichtring C 14 x
Uruckfeder
Raste
Verschlufischeibe
Radialdichtring 20 x 23 x 4
DIN 3760 f. Schalthebelnabe
Radialdichtring 15 x 24 x 7
DIN 3760 f. Keilwelle
Radialdichtring 20 x 30 x 8
doppellippig f. Kurbelwelle
Gehiuse links, wvollst,
tLagerbuchse
Verschlufschraube M
DIN 910
Dichtring ¢ 12 x. 16 DIN 7603

18 DIN 7603

12 x 145

Sechskantmutter WM 8
Scheibe 3,4 DIN 125
Dichtscheibe

DIN 980

W

-3 b s

—t

— el

SN N



T35

o34

=33

600 102

r L / . . #r = 1
Gruppe: lotor/Geh&use links, Ziinderdeckel, Lager,

Kupplungswelle

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
22 15.06.26 Exzenterschraube 1
23 315.01.90 Sidlentblock 3
- 315,01, 21 Lamellenstopfen 2
24 00.61.30 Kugellager 6302/C 3 DIN 625

flir Keilwelle

Kvugellager 6201/C 3 DIN ¢
fiir Vorgelegewelle
kugellager E 20 DIN 615
fiir Kurbelwelle

O
("]
v

Auppluﬂ@swelle

Halbrundkerbnagel 5 x 22

- T T r - o
DIN 1476

29 00.31.06 Scheibe 5,3 DIN 433

30 I 15.51.04 Runddichtung

31 315,07.03 Riickholfeder

32 315.07.96 Kupplungshebel

33 15,01, 14 Scheibe

3/ 00.43.26 Federring B 6 DIN 127

35 00.11.45 Sechskantschraube M 6 x 14
UIW 93)3

36 00.19.21 Stiftschraube M 8 x 110

DIN 835

S N S S N A Y



600103

Gruppe:

Eptor/@ehéuse rechts, Bichtungen, Lager,
Lupplungsdeckel

Bild-
Nr.

ET-Nr.

Benennung

LK
800

-

—a

™3

7 315.01.10

00,633,023

01.00.55

5 0046 ¥.01

5 315.01.95

15,071,006

8 225,083,07

9 215,01,90

- 375.01.21

10 00.43.57
11 00.20,10
12V 315.01.06
13 375,071,023
14 00.77.53
15 11,00,19
16V 00.70.01
7 00.,16,20

00,19.21

15,01, 11

Gehdusedichtung

kugellager E 20 DIN 615

o lurbelwelle
Radialdichtring 20 x 30 x §
f. kurbelwelle

Kugellager 6004/C
f. Vorgelegewelle

Kugellager 6202/0 3 DI 625

f. Keilwelle

Gehduse rechts, vollst,
$Anschlagbolzen

)
=
i ot
=
¢
N
U1

Distanzrohr
Silentblock
Lamellenstopfen

Federscheibe B 6
Sechskantmutter M & UIN 934

Deckeldichtung
Kupplungsdeckel

Dichtring & 16 x 28 x 7 DIN
Verschluflschraube

Uichtring

Linsenschraube M 6 x 45 LIN 934

Stiftschraube M 8 x 110 UIN 835

PaBhiilse

[N N Y

ad

s s

—

MY REPss e s



Gruppe:

inderkopf, Zylinder.m., Kolben, An-

saugstutzen, Ziindkerze

, Kerzenstecker

Bild-
Nr. ET-Nr,. Benennung

'L——l
B

'-r\
Qo
o
(&)

1

Y]
—
g

wd

E A2 Ac +
LD3.05 7
> 375,13.03
R e e e
Ere—— .
3 315,13,04

4 /] 315,03.00
5 315.03.98
6 315213.01
7 215.13.02
3 00 03 94c
2 315 97
10 ¥ 00 18
11 00 1
12 315 0

13V 315,023

J:[ v :15.:}3 Ul

15 315.03.07 + Ansaugstutzen

16 00.43.57 Federscheibe B 6 137
17V 315,713,110 + AbreiBschraube

18 00.30.03 Scheib

19 00.20.96 Sechsk

- 47.03,04 Sechsk

o <r
20 Y O
21 W |

(K% ]
k%]
—

600104

— s P - A PO RO -

=0 PO —

RO N



/ I

Gruppe: lNotor/Kurbeltrieb, Primdrritzel

Bild- LK
Nr. ET-Nr., Benenaung 800

o L
—

a4

I

Scheibe

VA1

0 Pederscheibe B 1
T Sechskantmutter 10 x 1 ¥

DI 934 1
- 00,50.01 Scheibenfeder flir Polrad 1

600105



Gruppe: Motor/?rimérrad, Kupplung

Bild- Lk

Nr. ET-Nr. Benennung 300
1 15.67.92 Kvpplungsrad, vollst. 7 = 79 1
2 15.67.03 Buchse 1
3 15.57.04 Kupplungskorb 1
yil 15,57.20 Feder 1
5 00.583.53 Senkniet 2,6 x 6 DIN 661 2
6 00.58,51 Senkniet 4 x 8 DIN 661 6
7 1507.99 Kupplungsmuffe 1
8 15457.07 LUecklamelle 1
9 15.67.11 Tellerfeder 1

10 00.10.52 Sechskantschraube ¥ 6 x 32
DIN 931 3
11 15 07.21 Scheibe 1
12V 15,20.18 Sicherungsblech 1

13 00.20.52 Sechskantmutter M 12 x 1

DIN 936 1
4 VvV 15,07.37 Reiblamelle 5
15 VvV 15.07.10 Innenlamelle 4
16 15.07.12 Uruckstift kursz 1
17 15.07.20 Ausgleichscheibe 0,25 mm n. B.
17 15.07.15 Ausgleichscheibe 0,5 mm 1. B.
® 17 15.07.106 Ausgleichscheibe 1,5 mn ne 8.
13 15.07.08 Uruckplatte 1
4 19 VvV 15.07.13 Sicherungsblech 1
s ’ 3 20 13,06,15 Ausgleichscheibe n.B.

— ks
st

20 —

17

=
16 ﬁ




15

K545107d

Grupps: Motor/Schaltgetriebe, Kettenritzel

Bild=- Lk
Nr. ET-Nr, Benennung 300
1 31; 06. 93 Vorgelegewelle 1
2 13 06.09 Anltaufscheibe 0,1 mm n.B.
2 15.06,12 Antaufscheibe 0,3 mm n. B,
2 15:06.13 Anlaufscheibe 0,5 mm n.B.,
3 15.66.07 Druckstift lang 1
il 00.69.28 Kugel 6 mm @ WIN 5401 1
5 15.66.06a Keilwelle 1
6 315,06,06 Zahnrad Z = 40 1
9 15.66.44 Schaltrad 7 = 33 1
10 15.66.93 Zahnrad 7 = 31 1
3 15.66.22 Schaltrad 72 = 40 1
7 15.66.13 Zahnrad 7 = 36 1
11 00.46.60 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 2
- 11.00.25 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B,
- 11.00.32 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B,
- 11.00.23 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B.
12 00.46,56 Sicherungsring 20 x 1,2 LIN 471 1
13 15.66.13 Distanzscheibe )
14 15.66.19 Uistanzgabel 1
15 15.66.20 Gabelachse 1
16V 15.60,13 Kettenriizel 72 = 13 1
17 15.60, 11 Sicherungsblech 1
13 15.60.10 Matter M 10 x 1 1
- 15.06.96 Schaltwalze, vollst. 1
19 15.06.16 Schaltwalze 1
- 00.53.50 I’Zylﬂn“erst1Tt 4 m" 6 x 14
DIN 6325 4
20 15.66.40 Schaltgabel links 1



K545107d

Gruppe: Motor/Scha

ltgetriebe, Kettenritzel

Bild- Lk
Nr. ET-Nr. Benennung 300
21 15.66.97 Schaltgabel rechts 1
22 15.66.45 Mittenschaltgabel 1
23 00.53.09 Ringkopf-Zylinderstift 2
24 15.06.30 Scheibe 1
- 15.06 .09 Anlaufscheibe 0,1 mm 7. B,
- 15.06.12 Anlaufscheibe 0,3 mm n.B.
- 15.06,13 Anlaufscheibe 0,5 mm n.B.
- 15.06.15 Anlaufscheibe 1,0 mm n.B.



Gruppe: Notor/kickstarterwelle, Kickstarter, Schalt-

hebelnabe, FuBschalthebel

600108

Bild-

Kr.

ET-Nr.

Benennung

o e
5

O
o

MuBschalthebel, vollst,

1 T FuBschalthebel
2 Schalthebel gummi
3 Sechskantschraube M 6 x 16

T s

280 Q01 1 Dy

00.46.55
315.06.03
13.06.15
315,06.,02

15.06.25
315.056.99

15.06.24

DIN 933

Federscheibe B 6 DIN

Scheibe A 6,4 VIN 9021

Sicherungsring 20 x

Anlaufscheibe
Ausgleichscheibe
Scheibe
Rickholfeuer

Schalthebelnabe, vollst,

Riickholfeder

12 315,08,99 Kickstarterwelle
13 .58.16 Sicherungsring

1 3.1 Anlaufscheibe

1 .59.0 Ausgleichscheibe

fad
SN NN Y

RO NSRS I RS TN | (N
N

.
AR WU T = O O

-

Kickstarterrad

et CI

4 0

4 9

15 3.93

16 .15.10 Gewindemuffe

17 .13.09 Schleppfeder

13 15.53.15 Ausgleichscheibe
15 15.53.17 Ausgleichscheibe
18 15.53.09 Ausgleichscheibe
19 15.53,16 Sicherungsring

20 315,08.97 Kickstarterhebelsy wollst,

21 ¥V 15.,08.16 T Kickstartergummi

22 ¥V 00.59.49 Spannhiilse 4 x 18 DTN 1481
23 215.03.08 Scheibe

24 315.08,07 Schraube

— b b b b R S N Y — ol

—

—

3
S il - St - -

—

— el el

10



600 110

Gruppe: lotor/Vergaser

07.17.09

Bild- LK
Nr. ET=Nr. Benennung 300
- 2315,03,87 Vergaser, vollst. 1
1 07.17.11 &-Schwimmer 1
2 07.17.12 Schwimmergehiuse 1
3V 07.17413 bDichtung 1
4 07.15.76 Hauptdiise 78, 80, 832, 85 o, 1
5 9?.1?.02 Nadeldiise 5603 1
6 07.1716 Federbiigel 1
7 Q?.1?.15 Schwimmernadel 1
3 07:17.14 Federbligel 1
9 07.17.17 Stift 1
10 QTTTf.OS I Stellschraube 1
11 07.15.292 | Peder 1
120V 07.16.76 | Rundschnurring 1
13 07.17.93 ! “tregalierschraube 1
14 07.17.26 | FPederring 1
15 5?,7?.92 | Schraube 1
16 07.17.01 | Diisennadel 1
1 07.17.06 | Steckscheibe 1
1 07.17.07 | Scheibe 1
07.17.04 | Gasschieber 1

7 17 ol | 1

NN -
N = ONO Lo
(]
.
.
o
-l

> 07.15.09
23 5
24 10
25 .23
26 2
27 T
23 °0)
29 o4
30 00
31

Feder

Deckelverschraubw

Mutter
Stellschraube
Schutzkappe
Gummikappe
Startgehiuse
Feder

Kolben
Handhebel

T PO, 4 3o
Leerlaufdiise 35

Schraube

-

n

9

Rundschnurring fiir Nadeldiise

11

.

hd' i

DU N YU A W A W 4



TiT b - _.""r.:.' n T e TIT T 3y 4 RVEEL
Gruppes lotor/Vergaser BING 21/20/111

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 300

- - ard [s) | - A
LY O07.17.18 Klemmring i
B e ST U — =
32 07.16.,46 Mutter 1
34 315,03, 24 Schlauchschelle 1
- e s e g e et
[y - — - T . -~
35 315,03, 17 Taltenbalg
ERPLR LN
= = r € - 1 -
5 315,03,37 Schlavchschelle
BRI LIRS

600 110
12



Gruppe: Motgg/Ansaugkammer

Bild- LK
Nr. ET=KNr, Benennung 800

—

00.11.13 Sechskantschraube M 6 x 12

DIN 933 3
2 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 3
3 315.03.95 Ansaugkammer 1
4 v 315.03.93 Filtereinsatsz 1
5 315.03.94 Kammerdeckel, vollst, 1
- 315.03.28 T Démpfungsplatte f. Kammer-

| deckel 1
6 00.30,02 Scheibe A 6,4 DIN 125 3
T 00.17.70 Flachkopfschraube M 6 x 20

DIN 85 3

600 111

13



Gruppe: lNotor/Ziindanlage

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 300

I o —

s

1 o

O 10w

i

I

315.02.76

315,02.73
315.02.72
315,02,01

00.95419
00.95.42
00.95.40

315.02,71
315.02.75

315.02,74

00,17.28
00.,17.04

00.43.21
00.11.13
00.43.57

00.33,50
15,04.43

315,02,05
385, 00.05

15,22, 16
15,22,18

Magnet~Zindergenerator, vollst.

Ausfiihrung Motoplat 6V 35/30-10W

4 Polrad

Ankerplatte, vollst.
Kabeldurchfiithrung
Isolierschlzuch 70 lang
Isolierschlauch 380 lang
Steckhiilse
Vasseleitung

Aufnahmeplatte

Schaltgerit

Zylinderschraube M 4 x 25 DIN 24
Zylinderschrauvbe M 4 x 15 DIN 34
(Aufnahmeplatte an Motorgeh. )
Federscheibe B 4 DIN 137

Sechskantschrauvbe M 6 x 12
DIN 933

Federscheibe B 6 DIN 137
Scheibe A 6,4 DIN 125
Befegstigungsbolzen

Flachstecker

Flachstecker

Regenschutzkappe
teilabgeschirmter:Bntstirstecker

B e T T ..

—

RS N —

")

~AND N = [N FY]

— ot

14



Gruppe: lotor/Auspuffanlage

Bild-
Nr. ET=-Nr. Benennung

315.03.83 Auspuffanlage, vollst.
1 00.17.49 b Zylinderschraube M 6 x §
T DIN 34
2 00.20,10 !
00.43.57
4 00.33.50 |
5 00417, 16

)3.74 | Lampfungsteil

i
(V)
-

g
»
-

7 315,03, 34 | Schlauchschelle
33 | AnschluBmuffe

]

9 00.11.12 Sechskantschraube M 6 x 12
UIN 933

10 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137

11 00.33.50 Scheibe A 6,4 LDIN 125

12 315,03, 36 Silentblock
13 00.,11.,12 Sechskantschraube M 6 x 12

DIN 933
Federscheibe B 6 DIN 137
Scheibe A 6,4 LIN 125

—1

— —

A s
O C
o O

s

.
Y VRS RS,
o O

N
O

(V] (FVRUT PV
N

16 315 5 Silentblock
L 315.13,13 Halter

(o)
O
(@)
-

—
——h
-

—y
no

Sechskantschrauvbe M 6 % 12

DIN 933
600113 19 00.43.57 Federscheibe B/& DIN 137
2C 00.32.50 Scheibe A 6,4 UIN 125
27 315.03. 35 Schutzgitter
22 00.43,62 Federscheibe B 5 DIN 137
23 00.,17.51 Flachkopfschravbe AM 5 % 6

DIN 35

- / - ’-J A T 5 J - R K
24 315,03,81 Expangionsteil
25 ¥ 00.70.17 Dichtring C 32 x 33 LIN 7603

Avspuffrohr

3
[
Lt
—
W
-
o
J
-
o
(&

'

—

Y

-5 b

(RS IAe]

na

PO -

- SETR DO

mo

N = NN

s o )



. ! . -
Gruppe: Fahrgestell/Rahmen, Stdnder, Steuerlager,

LenkschloB, Typschild, Fulrasten

Bild-

N N N =
N - OND o

600116

15.06,24
535.01.06
00.43.57
00.20.10

00,33,50
00.17.23

Sechgkantiutter M
Rahmen

Zugfeder

Riegel

Federscheibe B 6 DIN 1
Sechskantmutter M .6 DI
Scheibe 6,4 VIN 125

37
N 93

Zylinderschraube M;6 x 16

DIN 34

er

Nr. ET-Nr. Benennung 800
1 535,16,99 Stinder 1
2 3?.2673? Zugfeder 1
3 00.10.07 Sechskantschraube M 2 x 45

DIN 931 2
4 00.30.03 Scheibe 3,4 LIN 125 2
5 535,06 .06 Distanzhiilse 2
6 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
7 00.29,32 Sicherungsmutter VM 8 LUIN 930 2
535.01.08 Anschlaggummi 2
9 ¥ FuBraste links, vorn 1
- ¥ FuBraste rechts, vorn 1
- ¥ FuBrastengummi 2
10 Sechskantschraube M 8 x 45
UTN 931 2

11 00.30.03 Scheibe 9,4 LIN 125 4

12 30,29, 32 Sicherungsmutter VM 3 UIN 9730 2

13 15.03.87 FuBraste, hinten 2

14 00.40.64 Zahnscheibe A 10 2

- D

16



600116

Gruppe: Fahrgestell/Rahmen, S%Z,

eﬂkoublol

ry Steuerlager,
ypschild, FuB

rasten

Bild-
Nr.

ET—NI‘ .

Benennung

O

—J

W N TN R

T I s Y

— O

Lad L o L Ll Lad s s

Lo

(&

-
e
-
e
g W s
-
O
- | —

ad
TR
.
2O
=N
.
(]
-

o
o)
-
]
-
.
l&]

T
(e

O
Fi
-
o] e
N

Tl
[¥S]

(] el
T O PR
O

o

Q
RS N3] N

L

o

Q .
00,32.50
535,05.08
535.01.01
57.01.02

] —J
=

-
o e I O
O v =0

-~ O

- -

N O
PN N MO

W Ot
-

O

-

™

00.55.18
235,01.34

-] ..:H
M ND
°

(_
-

Lt 2 L Lo
ra O PO
O MO

- D

-
-

=

Scheibe A 6,4
Taptite Schraube
Federscheibe B 6

CC

Triger

Strebe

Tiille
Uigtanghiilse
Taptiteschraube
Scheibe A 6,4 DIN
Spritzschutz
Gabelmutter
Unterlegscheibe

Steuerlager oben,

b Gewindekonus
| 17 on /an
S ru ;5el )|I,f ['r

1

1

Steuerlager

DLW

-

Halbrundkerbnagel

Tvpschild

%Y

M6 x 12

DIN 137

vollst,

5401

oteue
& St

—_— 4
A ,'_JE P/

| na Ty

| Gabelkonus

Sechskantschraube

DIN 931
™

Pederscheibe B 7

DIN

137

A R = M) —s =

-

S W

-5 P s ND s s

LN

DY

o

o



600116

Fahrgestell/Rahmen, Sténder, Steuverlager,

Gruppe:
Lenkschlof, Typschild, Fullrasten

Bild- LX

Nr. ET-Nr, Benennung 800
50 535.01.97 Lenkschlof® m. 2 Schliissel 1
57 335,04.05a + 'Schlissel 1
52 27.00.02 Kerbnagel 1

eben,

+) Bei Bestellung Schliisselnummer ang

18



Gruppes [ahrgest

Gepdcktriger

Bild- LK

Nr. ET-Nr. Benennung 300

-
2]
2
.
@
h
o
@
v

o oW

m TR

faptite-

L 1 I S W N, Y
-
S
=
@
3
e
o
ot
Ul 2
Q= 0
o
Qg
@
|l

O

-1 O
i
-]
.
LK
o
-
—
oo
bt
=
[}
=
=
i}
6}
e
g
:'Q
2
P
®
-
ot
w
g

-
-]
-
N0
w O
e
1O
<=4
O
(oY)
&

M 6 DIl
)
|

i =

£
& TTN
O LN

5
o
-
P
_~
.

O
c

o

-

N

-
N\

10 Si

11 Y

12 E Sechskantmutter

13 | Sechskantschraube M
14 i Federscheibe B 6

15 | 1

o

[

S N —
O

: s )
17 (Innenkotfl./
18
19 Sechskantmutter TN 9134
)
(v

2 Federscheibe B S8 "DIN 137
- . o A
1 Scheibe 8,4 DIN 125
a2y 1 - - -~y 7y i
2 Sechskantschraube ¥ x 25
N 0112
233
oy e 4 o -
23 dokt r (schwarz)
A
P

600118

SEAV AN ]

—

AS]

M

W]

NI R



fopre 4 . E . .
Gruppe: Fahrgestell/Hinterradschwinge, Federbeine

B i l d- Lalv
Nr. ET-Nr, Benennung 300

Hinterradschwinge (Farbw}

f)‘r
(]|
-

]
oy
-

O
{ -

N = P

1 00,11.15 Sechskantschrauvbe M 3 x 18

DIN 933 2
2 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
3 00.33.53 Scheibe B 8,4 DIN 9021 >
A TV 535,032,10 Axialscheibe 2
5 535, 03,08 Schwingenachse 1
6 (#535.03.09 Dichtring 2
7 V 535.03.94 Nadelhiilse
8
g

-.u-i iu

Lamellenstopfen

~
1
-
O
)
.
—
—

10 00, 10.81 Sechskantschraube M 10 x 45

DIN 921 Befestigung unten o
10 00.10.,85 Sechskantschraube M 10 x 40

DIN 931 Befestigung oben 2
11 00.43.71 Federscheibe B 10,5 DIN 137 6
12 00.30.04 Scheibe 10,5 LIN 9021 4
13 535.03.93 Federbein links 1
14 535.03.92 Federbein rechis 1
15 V 00,29, 36 Sicherungsmutter NM 10 DIN 930 4
- 00,10.43 + Sechskantschraube M 7 = 32

uIn 93 2
- 10.43, + Federscheibe B DIN 137 2

600120

20



600 121

Gruppe:

Fahrgestell /Bremsgestinge, FuBbremshebel

!

Benennung

e

N

o

— d
O D G0

S

e ol i
'aTaA) |l J
\.,.[J}- ;

535.09.02
00.30. 11
235,13,15
235.13,14
235,13,13

Bremshebel

Sechskantschraube
DIN 931

Scheibe 5,4 DIN 125

Federscheibe B 6 DIN

Sechskantmutter M 6
MiBbremshebel

Bremsstange
Scheibe 7,4 UIN 125
Uruckfeder

Bremsstangenaufnahme

Rindelmutter

oo
M 6

It

S N Y

_—

21



OO

R IT
u.'-luhl.u~\.n\l\U.[\\ll\\\\\\l\\\\\ull\ul.\nu\u.u_l-__

600122

. y /o - 1 L ] 4
Gruppe: Telegabel /Telegabel vollst., Schei

Seitenstrahler

nwerferhalter,

Bild-

Nr.

ET-Nr.

Benenrmung

Ll

800

™o

O

w1
T

S

] S
-

O
-
-
s
-
WO O
P S

v 00.70.15
57,05:19
555.42.08

? .05, 16

0

)

-

W

L]
SN Y [ QS
O _

(;} L '\)'_1 AW B )
O X

(@] VRS
- -

o]

%)

-
-1 O O

Ot —l
.

00,30, 11
00.43.66
00.29.32
555.02.97

555.02.06
555.12.96

02,06

=
1
\JT

-1
-

v " 57.06.22
7 555,02,0¢
v 385,00,04
555.02.85
555.02.93
555.02,01
555,02, 16
00,17.81

00,31,00
455.02.10
v 01,00.14
555,02, 11

Telegabel, vermont
% Zylinderschraube
T DIN 912

E Dichtring C 7 x
| DIN 7603

| Federauflage
Kolbenstange
Anschlagkfrper
Gleitdichtscheib
Hutmutter
Druckfeder
Sechskantschraub
DIN 931

Scheibe 7,4 DIN
Federscheibe A 7
Sechskantmutter
Gleitrohr links,
?Seitenstrah1er

R 1
M7 x 16

N

12 = 2

N

(AR IS B

e

P Mo

e M 7 x 38

125

DIN 137
VM 7 DIN 980
vellst,

Gleitrohr rechts
TSeitenstrahler
Hutmanschette
Faltenbalg

, vollst,

P TY s 3 e e

Kabelbinder P

Gabelbriicke, wvollst. 1
?Staﬂdrohr 2
|Gatelbriicke 1
% T?ierkantsprengr;ng 1
|Zylinderschravbe ¥ 3 x 35
|DIN 912 2
|Scheibe 3,4"DIN 433 2
|Flachmuttern 2

Runddichtring 20 x 2,5 2
erschlufischraube 2

22



Gruppe: Telegabel/Telegabel vollst.; Scheinwerferhalter,

Seitenstrahler

Bild- L¥
Nr. ET-Nr. Benennung 800

Apererrteenenuaugeeerres |
W, T

: 27 00.1 Zylinderschraube M 8 x 35
2 DIN 912 2
g 28 00.31.00 Scheibe 5,4 DIN 433 2
2 29 455,02.10 Flachmutter p)
=2 30 555,02,15 Gabelbriicke oben 1
21 555412, 15 Schelle 2
32 00.11,32 Sechskantschraube M 6 x 25
LIN 933 4
33 00,33.50 Scheibe A 6,4 UII 9021 4
34 97.21.032 Buchse 4
35 97.21.04 Hilse 4
36 555,12,13 Scheinwerferhalier 2
37 00. 33,50 Scheibe A 6,4 UIN 9021 4
3 ¥ 00.29,34 Sicherungsmutter VM 6 LIN 980 4

600122 23



"
!

f [- ertetoed m—
N W

600 124

Benennung

1 555,16,01
2 V" 00,29.34
3 00.,33,49
4 00. 10, 5¢

Vorderrad-Kotfliigel

Sicherungsmutter M 6
Scheibe A 6,4 UIN 9021

Sechskantschraub

931

-

M 6

DIN

~ 25
L 22

P

24



600130

Gruppes Lenker/Lenkerbﬁgel, Gasdrehgriff, Gaszug,
Vorderradbremszug, Bremslichtschalter vorn

"

Bild- LK
Nr. ET=Nr. Benennung 300
1 155.03,07 Kappe 1
- 555.03.97 Gagsdrehgriff, vollst. 1
2 05.16.0f 4 Sechskantmutter 1
3 05.16.31 | Feder 9
4 05.16.32 | Hebel 1
5 05.12.35 - NWippelaufnahme 1
6 05.10.32 | Hebelschraube 1
7T 05.16.30 | Geh3use cpl. 1
8 255.13.96 | Bremslichtschalter 1
9 255.13.02 | Kappe 1
10 05.16.08 Stellschraube 1
1 05.16.29 Griffrohr 1
- 05.16.24 | Criffbezug 1
12 055.04.9¢ Gaszug ' 1
13 34 Vordefraéuﬁrems;ug, vollst, 1
14 5 + Faltenbalg 1
15 Lenkerbligel 1
16 Klemmbiigel 2
17 Sechskantschraube M 6 x 30

DIN 931
Federscheibe B 6 DI 137

~

25



e —

600130a

Gruppe: hoq“‘r/

upolu

ngshebel, Festgriff, Kupplun
ii?hill?k piegel

- (J,
Bild=- LK
Nr. ET=Nr. Benennung 30C
1 155.02.02 kappe L
- 555.03.99 Kvpplungshebel, vollst.
2 05.16.07 ]\ Mutter
3 05.16.06 Hebel 1
4 05.12.35 - Lotnippelaufnahme 1
5 05.10.32 | Hebelschraube 1
9 00.16.7TT - Schraube 1
05.15.64 | Gehsuse 1
8 05.16.08 Stellsch e 1
"} —.lll:- :_:,'LJ.-—J \"_}f H[_C""'TT[ o ']
10 V¥ 555.04.97 supplungszug 1
M1 vV 27.00,73 Rilckblickspiegel, vollst. [
12 00.32.52 T Scheibe 8 DIN 440 1
13 00.21.53 | Sechekantmutter M 8 DIN 985

26



" ! P . T P y
angen/Seitenverkleidung, Kettenschutz

Nr. ET-Nr. Benennung

00.19.32 Sechskantmutter B 6,3 x 16
DIN 7976

Scheibe A 6,4 DIN 9021

K

]

ettenschutz unten

b b

a

(]
ad
—1
O

gy
A
Lt
"
.
-

)

4

-
O
.
—
s
-
—

1
5 00:43.57 1
) 00.32.49 Scheibe A 2
7 00,20,10 Sechskantr 1
3 535.07.04 Kettenschutz 1
9 00.,33.49 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
10 00.,19,32 Sechskantschraube B 6,3 x 16
1
2

600 126

27



—
(=

—y
N

1

Gruppe: Krafistoffan

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung

&7

1 435,08.01 Tanklager 2
2 535, 18,99 Kraftstoffbehilter, vollst, 1
3 535,18,01 ¥ Klebebil 2
a 535,18,02 ,- 0 £

6 435.08,09 Tille 1
7 00.33.50 Schei 1
8 \ 00.29.34 Si 3150 1
B 1
Q kun 1
10 Niet B 3 x 3 D 7333 2
11 Schlofl mit 2 Schllisseln 1
12 Schliissel 2
13 07.11.01 Tankdeckel 1
14 v 77.51.90 Eraftstoffhahn 1
5 'V 00,70.18 t Piberdichitung 1
16 00.93.231a Kraftstoffschlauch 1

600 128

28



Gruppe: Rider + Bremsen/Vorderrad (Drahtspeichenrad)
mit Nabe 160 mm §

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benenrung 800

- 00.96.79 Drahtreifen 2,50-19
reinforced 1
- 00.96,30 Schlauch 2.50-19 1
- 00.96.49 Felgenband 18-19"/23 1
- 565,11.99 Vorderrad, vollst.,, ohne Be-
reifung 1
1 67463,01 ATFelge 1.60 A x 19 1
2 67.78.02 Speiche auBlen mit Nippel
3 67.78.,01 Speiche innen mit Nippel
4 67.15.00 Vorderradbremsnabe, vollst, 1
- 67.15.99 4 Nabenkdrper, vollst, 1
5 00.61.04 Kugellager 6201 2/C3
| DIN 625 2
6 06.15.63 | Distanzrohr 1
- 06,15,62 5 Nutring 1
7 5654 11,01 | | Steckachse 1
1
9 365.21,03 Achsmutter ]
67.15.98 Bremsdeckel, vollst, 1
06.15.80 & Bremsdeckel, nackt 1
06.15.84 | | Bremsnocken, vollst. 1
06.15.68 | #Scheibe 0,6 dick 1
06.15.88 Scheibe 2 dick 1
06.15,71 Zahnscheibe 1
06,15.67 Sechskantmutter SW 27 1
06.15.87 | Bremshebel 1
5 06.15.82 Bremsbackenpaar, vollst,
6 06.15.86 tRickzugfeder




Gruppe: Rider + Bremsen/Hinterred (Drahtspeichenrad) mit
Nabe 120 mm @, Kettenrad, Kette

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 300

- TV 00.96.783 Drahtreifen 3,00-17

reinforced 1
- V 00.96.33 Schlauch 3,00-17 1
- ¥V 00.96.50 Felgenband 16-17"/21 1
- 565. 12499 Hinterrad, vollst.,, ohne Be-
reifung 1
1 67.65.01 L Felge 1
2 V¥ .67.90.04 Speiche auBen m, Nippel 18
3 ¥ 67.90,05 Speiche innen m. Nippel 18
- 565,12,93 Hinterrad-Bremsnabe, vollat, 1
- 104,97 4 NabenkSrper, vollst. 1
4 00,61.04 Kugellager 6201 2/C3- p)
5 06.15.76 Distanzrohr 1
- 465,02,94 Bremsdeckel, vollst., 1
6 06,16.33 4 Bremsdeckel nackt ]
7 V 06.15.61 E Bremsbackenpaar, vollst. 1
8 06.1%.69 5 T Riickzugfeder £
9 06.16.19 ; Bremsnocken, vollst, 1
- 06.16.02 ! Scheibe 0,5 dick 1
10 06.,16.70 P Scheibe 1
11 06.15.71 | Zahnscheibe 1
12 06.15.67 || Sechskantmutter SW 17 1
13 06,16.24 Bremshebel 1
14 565.02,01 Steckachse 1
15 67.02.,03 Achsmutter 1
16 06.15.77 StoBdampfer 1
18 00,10,92 Sechskantschraube M 7 x 238
{ DIN~931 3
13 ¥V 565.02.03 | AbreiBdschraube 2
15 2829 - 00.43.60 | ‘Fedepscheibe B 7 DIN 137 5

K 545188 a

30



Gruppe: Rider + Brewseaninterrad {Drahtspeichenrad) mit
Nabe 120.4m @, Kettenrad, Kette

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800
19 565.02.95 Zahnkranztriger, vollst, 1
17 06,16, 34 Stitzring 1
24 00.60,33 Kugellager 6004 2 RS/C3
DIN 625 1
21 67.02,06 Hiilse 1
22 565+02.05 Sechskantmutter SW 21 1
23 L 00429.33 Sicherungsmutter VM 7 DIN 980 5
25 4¥.565,12,02 Kettenrad 72 = 39
29 565.02,02 Bremshalter 1
30 535.01.07 Rollerkette 1/2 x 1/4 x 7.75,
108 Glieder einschl. Schlob 1
- KettenschloB . 1
- 265,02,19 Kettenspanner rechts 1
- 365,02,02 Kettenspanner links 1
- 00.30.11 Scheibe 7,4 DIN 125 2
~ ¥V 00.,29.33 Sicherungsmutter WM 7 LIN 980 2

1
K 545188 a 31



600136

Gruppe: Elektr. Anlage /Scheinwerfer, Horn

Benennung

LK

800

Bild=-

Nr. ET-Nr.
13 00.,11.16
14 00.33.50
15 585.06.99
16 00.43.57
17 00.40.63
18 00.20.10
- 585,04.9
19 §§g495.9%
20 08.15465
b 08.15.66

21 V 08.17.53
22 585.04.01
87

23 «84.06
24 00.40.56
25 00.43.58
26 00.11.51

Sechskantschraube M 6 x 16
DIN 933

Scheibe A 6,4 DIN 9021
Horn

Federscheibe B 6 DIN 137
Zahnscheibe B 6 DIN 137
Sechskantmutter M 6 DIN 934

Scheinwerfer, vollst.
Scheinwerfereinsatz, vollst.

T T Lampenfassung

| Haltefeder f., Lampen-
| fassung
— Glihlampe 6 V 35/35 W
| Gehiuse
| Tiille

Zahnscheibe

Federscheibe B 8 DIN 137
Sechskantschraube M 8 x 18
DIN 933

PN N N S

e

— ol el

B

32



Gruppe: Blektr, Anlage/Riicklicht

Nr. ET-Nr. Benennung 300

- 87.87.93 SghluB-Brems—Kennzeichen—

@ lﬁi%ﬁiﬂL vollst, 1
1 87.81.,43 | Linsenschraube 2
2 37.81.44 | Scheibe 2
3V 387.87.07 | Lichtaustritt 1
4 837.31+41 | Lampentriger 1
5 87.87.01 GehZuse 1
6 004 20.10 Sechskantmutter M 6 UIN 934 2
T 00.43.57 Federscheibe B 6 DIH 137 2
3 31.03.04 Beilage 2
9 C0.33.50 Scheibe A 6,4 LIN 9021 2
10 00,11.31 Sechskantschraube M 6 x 30

.

LIN 9231

(@]
1
]
(]
ot
o
0]
2]
o
=~

600136

33



1

12

13

600138

Gruppe:

Bild-
Nr.

Lo I |

o
o

RS, ", L W 4 SRS, ", 3
—3 A s L O -

bbb

D
Ny - O NO OO

P MO R

+) Bei Be

WN 1443
Leckel
Trigerplatte

Tille

Signalleuchte griin mit
Glihlampe
Signalleuchte blau mit
Glihlampe

Schliissel
- Schliissel

T & Al o P T T
i~Licht—-Schalter

-~ Kabelstrang z. Scheinwerfer

4
Masseleitung z. Tacho
Bligel
Sechskantmutter M 5 DIN 934
GehBuse
— Sicherungsmutier I

tellung unbedingt Schliissel-lummer

Lt

[N S % |

e — "D

WY Sl 5. I W el SN

RS

34



Anlage/Cockpi Nabepantrieb, Tacho-

+
bl |
meterwelle

Gruppe: GLlekir,

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800

23 | Sechskantschraube M 4 x §
(~DIN 933 2
24 | Scheibe 4,3 DIN 125 2
25 | Cockpithalter 1
2 | Puffer 1

27 | Sec 1 4 x 6
DIN 1

28 00,11.92 Sech M4 x

[ DIN 933 1
29 00.30.,01 | Sch 5 1

30 00.11.17 Sechs 6 x 20
UIN 9 2
1 31 00, 33.49 Schei , 021 2
32 565. achometerwelle :
23 27. labenantrieb 1

12

13

600138
35



Gruppe: Klekir. Anlage/Blinkanlage

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 800

585.08.98 Blinker vorn links, vollst.

- 1
1 §g§.08.21 Blinker vorn rechts, vollst. 1
2 585.08.02 4 Blinkerhalter vorn 2
3 2?5;_9 .95 | Kabelstrang zum Blinker links 1
3 5 .08.94 | Kabelstrang zum Blinker rechts 1
- i_jigg.93 | Blinkleuchte, vollst. 2
4/8 09.03.38 | 4 Rohraufnahme m. Geh&use 2
5 09.03.37 ' | Schraube 2
6 08.17.75 ' | Glithlampe 6V, 10U 2
7 09.03.39 | Reflektor Lampentriger 2
8/4  09.03,38 | Geh&duse m. Rohraufnahme 2
9 09.03.36 | | Schraube 2
10 09.03.35 | | Lichtaustritt 2
11 585405.94 Kabelstrang z. Blinkgeber, vollst.1
- T.85.24 T Stiftgehiuse, 2-polig 1
- 97.13.16 | Steckhiilsengehduse 1
- 295,04,02 | Steckhiilsengehiuse 1
12 585.05;22 Kabelstrang z. Ladeeinheit,vollst.1
- 97.13.1 4 Steckhiilsengehéduse 1
13 585.01.03 Distanzrohr 2
14 565.,01.02 Halter f. Steckerleiste 1
15 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2

16 00.10.38 Sechskantschraube M 6 x 60
DIN 931 2

17 00.11.37 Sechskantschraube M 5 x 25
DIN 933 2
19 00.33,51 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
20 00.43.62 Federscheibe B 5 DIN 137 2
21 00.20.02 Sechskantmutter M 5 DIN 934 2

600140

36



600140

Gruppe: HZlekir.

Anlage/Blinkanlage

Bild-
Nr.

L
an

;
:
L]

nd
no

Mo

[N 3 -SR]

M3 N Mo

Lt Lo
3 on

A2

O
oNe
~ I
e

n

3

o= O
W
S O
-
-

I~
O

/_
-

00.33.5
'F‘:-\;.!_ij. lja
1

faTa

-
Wl U,

Sechskantschranbe M &6 x 1

DTN 933 1
Federscheibe B & DIN 137 9
Zahnscheibe B &6 LIN 137 1
Sechskantschraube 1
Federscheibe B 6 DIN 137 1

Blinkleuchte, vollst, 2
TEHH%CL'0119 sieh Pos. 4-10)
Blinkerhalter hinten 1
Sechskantschraube M 6 x 16
JIN 9 2
2
>
Kabelstrang z. Heck 1
Ladeeinheit, vollst. 1
% Schﬁeluﬂlohe*:ﬂg 8 A 1
Tragerplatte 1
Sechskantschraube M 6 x 12
Sb DIN 933 3
Fede: TN 137 3
Blinl 1
Sechskantrutter M 4 DIN 934 2
Federscheibe B & -DIN 137 2
Scheibe A &,3 LDIN-3021 2
Sechskaatschraube M 4 x 16
VTN 9021 2

37



T . , It . ;
Gruppes lLlektr. Anlage/Lenkerschalter, Bremslicht-

schalter hinten, Kal

Bild~ LK
Nr. ET-Nr. Benennung

S
o
&)

o
.

A
O
=
L]
¥
=
=

.Y
]
N
]

—

2 00,30,01 4,3 VIN 125 1
3 535.01.04 Schelle 1
4 00.43.51 Federscheibe B 4 DIN 137 1
5 00,20430 Sechskantmutter M 4 DIN 934 15
6 15.09.95 Bremslichtschalter 1
- 235,01, 11 Blindniet 1
7 585,05.05 Kabelstrang z. Bremslichitschalter
hinten 1
3 755.05.03 Kabvelstrang z. Heck 1
9 535.05,02 Steckverbinder 12-polig 1
0 00.14.56 Blechschravbe B 2,9 x 13
DIN 797 3
11 Kabelstrang z. Bremslichtschalter
vorn 1
i2 i« Kabelstrang 1
13 2-polig 1

600135

38



6G0 141

Gruppe: Werkzeugsatz/Werkzeug, Lnftpumpe

Bild-
!I". m—!r-

Benenmuag

LK
8o«

i
1
s
¥
-
(o]
b
.
o

S -
4 —J
L]
I

I L

Wi
-y
b
L
41

¢ 91,21,09
7 00.59,22
5 00.95.62
9 91.01.08
10 >7.77 .04
11 31.01.01
12 535.01,25

Werkzeugsatz

1

Lufipumpe

Werkzeugtasche m,

Montierhebel

Wechsel schraubenzieher
Doppelmaulschliissel 10

D1u 395

Gummiring

Doppelmaulschliissel 8 x 11

DIN 895

tbenzieher

nationsgcange

e
12

Steckschliissel SW

Steckschliiggel 3SH

DI 911

39



Gruppe: Zubehir/SchloBgarnitur

Bild- LK
Er. ET-Nr. Benennung 800

535.11.98 SchloBgarnitur 1

535.01.97 LenkechloB 1

27.00.74 Ziindschlof 1

27.77.98 SchloB f., Tankabdeckung 1

+ Schliissal 2

+) Bei Bestellung Schliissel-Nummer angeben,

Grnpp.;Sortimente/Satz Motordichtungen,

Satz Kugellager

Bild- LK
Nr. ET-Hr. Benenzuag 800
00,01.116 Satz Motordichtungen, vollst.
00.31.06 Pappscheibendichtung
00.70.01 Dichtring € 12 x 16 LIN 7603
00.70.17 Lichtring C 32 x 38 VIN 7603
00.70.22 vichtring C 14 x 13 UIN 7603
00.77.53 Radialdichtring A 16 x 28 x 7
¥ DIN 3760 f. kickstarterwelle
01.00.20 Radialdichtring 15 x 24 x 7
DIN 3740 f. Keilwelle
01.00.51 Radialdichtring 20 x 28 x 4
DIN 3760 f. Schalthebelnabe
01.00.56 Radialdichtring 20 x 20 x &
f. Kurbelwelle .
15.06.24 Dichtscheibe
15.51.04 Runddichtring
315.01.06 Dichtung f. kupplungsdeckel
315.01,10 Gehdusedichtung
315.03.05 Zylinderfuldichtung
315.03.06 Zylinderkopfdichtung
315.02.08 Dichtung fir Ansaugstutzen
315.13.10 Abtreiflschraube
00.01.117 Satz Kugellager, vollst. 1
00.61.,00 Kugellager 6201/C3 DIN 625
f. Vorgelegewelle 1
00.60,31 Kugellager 6004/C3 DIR 625
f. Vorgelagewelle 4
00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625
f. Keilwelle 1
00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIK 625
f. Keilwelle i
00.63.03 Kugellager E 20 DIN 615

f. Kurbelwelles

40

L%



